



Ruda Śląska, dnia 07.02.2019 r.

Pytanie Nr 1

Fundacja „Unia Bracka”
ul. Kokota 172
Ruda Śląska 41-711
tel. 32 240 10 65
fax 32 240 10 65 wew. 105
e-mail: fundacja@uniabracka.pl

NIP 954-13-02-823
REGON 270234496
KRS NR 0000085516
PODMIOT LECZNICZY
NR 00000021307
NR KONTA PKO BP
65 1020 2401 0000
0602 0216 4622

Przychodnie Fundacji „Unia Bracka”

Bytom
Przychodnia Bracka BOBREK
Przychodnia Bracka MIECHOWICE

Gliwice
Przychodnia Bracka GLIWICE
Przychodnia Bracka SOŚNICA

Katowice
Przychodnia Bracka OSIEDŁOWA
Przychodnia Bracka STASZIC
Przychodnia Bracka WUJEK

Knurów
Przychodnia Bracka KNURÓW

Mysłowice
Przychodnia Bracka MYSŁOWICE
Przychodnia Bracka WESOŁA
Przychodnia Bracka na CHOPINA

Ruda Śląska
Przychodnia Bracka BIELSZOWICE
Przychodnia Bracka HALEMBA
Przychodnia Bracka POKÓJ
Przychodnia Bracka POLSKA-WIREK

Sosnowiec
Przychodnia Bracka PORĄBKA-KLIMONTÓW
Przychodnia Bracka KAZIMIERZ-JULIUSZ

Zabrze
Przychodnia Bracka MAKOSZOWY
Przychodnia Bracka ZABRZE

„Nowa organizacja wejścia do budynku Przychodni Brackiej Staszic – wykonanie poszycia wejścia wraz z wypełnieniem stolarką okienną”

Nr sprawy: 7/19/NZ

Pytanie nr 1. Jaką konstrukcję mają mieć szyby jednostronnie bezpieczne czy obustronnie bezpieczne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szkła zwykłego (na obiekcie jest poręcz).

Pytanie nr 2. Jaki współczynnik ma mieć stolarka aluminiowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stolarki aluminiowej o współczynniku 1,1 W.

Pytanie nr 3. Czy w obecnej chwili jest wykonana pod konstrukcja stalowa pod ściany osłonowe i dach z płyt. Prosimy o potwierdzenie bo w naszym rozumieniu tak wynika z kosztorysu ,że do wykonania są ściany przeszklone aluminiowe oraz z płyt warstwowych wraz z obróbkami i rynnami i mają być zamocowane do przygotowanej pod konstrukcji stalowej i fundamentów?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że konstrukcja stalowa pod ściany osłonowe i dach z płyt jest wykonana.

Pytanie nr 4. W jaki sposób mają otwierać się okna napowietrzające czy mają spełniać jakieś parametry napływu powietrza skoro mają być podpięte do systemu ppoż?

Odpowiedź: Okna mają się otwierać górną krawędzią na zewnątrz.

Pytanie nr 5. Po czyjej stronie jest podpięcie okien napowietrzających do systemu ppoż?

Odpowiedź: Podpięcie okien napowietrzających do systemu ppoż leży po stronie Oferenta.

Pytanie nr 6. Czy istnieje wykonanie wizji lokalnej w sytuacji powyższych pytań i przesunięcie składania ofert na dzień 14.02.2019 roku?

Odpowiedź: Istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej. Termin oraz godzinę należy ustalić z Zespołem Techniczno – Majątkowym Fundacji „Unia Bracka”, pod nr telefonu 32/240-10-65 wew. 170.

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.02.2019 r., godzina 9:00. Tym samym ustala się nowy termin otwarcia ofert, tj. 14.02.2019 r., godzina 9:15.

